
Projekt

z dnia  13 grudnia 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR III/18/2018
RADY MIASTA CZARNKÓW

z dnia 20 grudnia 2018 r.

w sprawie górnych stawek opłat, ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli nieruchomości, którzy nie są obowiązani do 

ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Miasta Czarnków, za 
usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych oraz 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. 
Dz.U. z 2018r. poz. 1454, 1629) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się górną stawkę opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy pozbywają się 
z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych 
i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 22 zł za 1 m3. 

§ 2. Określa się następujące górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Miasta 
Czarnków, za usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, jeżeli odpady komunalne 
zbierane są i odbierane w sposób selektywny: 

1) 35 zł za odbiór jednego pojemnika o pojemności 110 l -120 l;

2) 50 zł za odbiór jednego pojemnika o pojemności 240 l;

3) 120 zł za odbiór 1 m3. 

§ 3. Określa się następujące górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości, którzy nie są 
zobowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na rzecz Gminy Miasta 
Czarnków, za usługi odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, jeżeli odpady komunalne 
nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) 45 zł za odbiór jednego pojemnika o pojemności 110 l -120 l;

2) 65 zł za odbiór jednego pojemnika o pojemności 240 l;

3) 200 zł za odbiór 1 m3. 

§ 4. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XXXIX/229/2017 Rady Miasta 
Czarnków z dnia 29 czerwca 2017 r.  w sprawie górnych stawek opłat, ponoszonych przez właścicieli 
nieruchomości, którzy pozbywają się z terenu nieruchomości nieczystości ciekłych oraz właścicieli 
nieruchomości, którzy nie są obowiązani do ponoszenia opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na 
rzecz Gminy Miasta Czarnków, za usługi w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 
nieczystości ciekłych oraz odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 852CD566-1EAD-4830-BB03-4728FC802FE6. Projekt Strona 1




